CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỢ LẠNG SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      TTr/HĐQT
	Lạng Sơn, ngày 09 tháng 5 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về  việc thông qua quyết toán thù lao thành viên HĐQT, BKS năm 2018, dự toán tổng số tiền thù lao cho thành viên HĐQT, BKS năm 2019

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019
                                             Công ty CP chợ Lạng Sơn

Căn cứ Luật doanh nghiêp số 60/2104/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 28/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn sửa đổi và bổ sung được Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 họp ngày 15/8/2017 thông qua;

Căn cứ nội dung cuộc họp HĐQT Công ty ngày 04/4/2019 về việc thông qua dự toán thù lao thành viên HĐQT, Ban kiểm soát Công ty năm 2018;

Căn cứ các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2019 đã xây dựng để trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 biểu quyết thông qua;

Hội đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ thường niên thông qua các nội dung như sau:

1. Thông qua quyết toán tiền thù lao chi trả thành viên HĐQT và thành viên BKS năm 2018 là: 252.000.000 đồng (bằng 100% theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018 đã thông qua).

2. Dự toán tổng số tiền thù lao của thành viên HĐQT, thành viên BKS năm 2019 là 252.000.000 đồng.

Hội đồng quản trị công ty kính trình Đại hội biểu quyết thông qua những nội dung nêu trên./.

	  Nơi nhận
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	   - Đại hội cổ đông thường niên 2019;
   - Thành viên HĐQT;

   - Ban kiểm soát;

   - Lưu VT.

	CHỦ TỊCH

Phan Anh Tuấn